

Concejo Municipal de Yumbo

Concejo de Yumbo Citó a Representantes de las Empresas Prestadoras de Servicios Públicos y de Aseo del Municipio

Boletín de Prensa No.05 Yumbo, Marzo 19 de 2021



El Concejo Muncipal de Yumbo, recuerda a la comunidad que el 20 de marzo a partir de las 8:00 a.m se llevará a cabo la sesión donde están citados el Secretario General de la Alcaldía, los representantes de las diferentes empresas que prestan los servicios públicos domiciliarios en Yumbo, como: EMCALI, las empresas de aseo Urbaser y Yumbo

Limpio, la Secretaria de Hacienda, el Director Territorial de la Superintendencia de Servicios Públicos Domiciliarios, el Procurador Provincial de Cali y la Personera Municipal; con el propósito que expliquen y/o aclaren los tipos de contratos o convenios que tienen con la Administración de Yumbo.

Por su parte, el Presidente de la Corporación Alexander Bejarano Duque, extiende la invitación a las personas interesadas para que perticipen de manera presencial, cumpliendo con todos los protocolos de bioseguridad establecidos por el Gobierno Nacional y de manera virtual enviando sus escritos a través del correo electrónico participacionciudadana@concejoyumbo.gov.co

Nota: se le recuerda a la comunidad que debido al protocolo de bioseguridad el aforo del recinto solo es para 50 personas incluyendo el personal del Concejo Municipal.

#ConcejoParaTodos

OFICINA DE COMUNICACIONES

Gracias por su Divulgación

Revisó Guillermina Becerra – Secretaria General

Ejerciendo el Control Político conforme a la Constitución Política y a la Ley Calle 5 No 4-40 Módulo Uno CAMY

Teléfonos: 669 37 42 / 695-7195 / 695-7196

www.concejoyumbo.gov.co - contacto@concejoyumbo.gov.co

Concejo Municipal de Yu 🤟

@concejoyumbo